Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2017                                                                                                        № 17-ра

п. Нижнее Пронге

О начале отопительного периода 2017/2018 года

         В связи с наступлением  пониженных среднесуточных температур наружного воздуха, в соответствии с требованиями п. 12 Постановления Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»
         1. Начать отопительный период 2017/2018 года с 01 октября 2017 года.
         2. Директору МБОУ ООШ пос. Нижнее Пронге (Секан О.Н.) установить постоянный контроль за работой котельной при  школе.
         3. Директору МБОУ ООШ пос. Нижнее Пронге (Секан О.Н.),  заведующему  МБДОУ Детский сад № 22 «Теремок» (Ананьева В.И.) установить контроль за температурным режимом в школе и детском саду.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                               А.Б. Миньков
[bookmark: _GoBack]